第１号様式（第２条関係）

平成１４ 年 ４月 １日

綾瀬市長 殿

申請者 住所 綾瀬市深谷○○番地

氏名 綾 瀬 花 子 印

  次のとおり申請します。

 □ 新 規

 □ 継 続

許 可 年 月 日
及 び 番 号

     年  月  日 綾瀬市指令   第  号

施 工 又 は
占 用 場 所

施 工 又 は
占 用 目 的

施 工 期 間 平成１４年５月 １日から平成１４年１０月３１日まで

占 用 期 間 平成１４年５月 １日から平成１７年３月３１日まで

占 用 又 は 面積(㎡) 長さ(ｍ) 幅(ｍ) 口径(mm) 長さ(ｍ) 幅(ｍ) 面積(㎡)

12.0 3.0 4.0 5.0 6.0 30.0

施 工 面 積 箇 本 縦(ｍ) 横(ｍ) 高さ(ｍ)

施 設 の 構 造
又 は 能 力

所在地 名称

添 付 書 類

 位置図 平面図 詳細図 構造図 仮設図 占用面積求積図
 公図の写し 現況写真

  綾瀬市深谷○○番地先

  通行のため

鉄筋コンクリート橋

 綾瀬市深谷○○番地 ○○建設株式会社

占 用（ 表 示 ）面 積 施 工 面 積

施 工 業 者 名

水 路 占 用 等 許 可 申 請 書

申 請 区 分   □ 工 事   □ 占 用

記 入 例